MOÇÃO   N.º109            ⁄2009.

Ementa:  Congratulações ao sindicalista ANTONIO ROMEU MARTINS encabeçador da CHAPA 3 -
CUT, pela conquista da eleição do Sindicato dos Metalúrgicos de Pindamonahngaba e Região.

Senhor Presidente:

Apresentamos à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao
sindicalista ANTONIO ROMEU MARTINS encabeçador da CHAPA 3 - CUT, pela conquista da
eleição do Sindicato dos Metalúrgicos de Pindamonahngaba e Região, manifestando nossos
cumprimentos de admiração e respeito, e desejando profícua gestão.

Sem dúvida,  um grande  exemplo  de  SERIEDADE, DETERMINAÇÃO e PROFISSIONALISMO
para toda nossa comunidade. PARABÉNS !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de dezembro de  2009.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS